
Carry-Family® – tai vėdinamų vertikalių pa-
statomųjų pakuočių, kurias lengva nešti, 
grupė. Šios pakuotės puikiai tinka produk-
tams (pvz., bulvėms ir kt.), išdėliojamiems 
parduotuvių lentynose. Už šios naujos 
rūšies pakuotės sukūrimą Rumeks-NNZ 
jau apdovanota 5 tarptautiniais prizais, 
įskaitant „Worldstar“ – pakavimo  „Oska-
rą“. Carry-Fresh® – tai originali pastatoma 

Carry-Family® grupės pakuotės

pakuotė iš patentuoto skersai laminuoto 
polietileno CLAF®. Carry-Net® ir Carry-X® 
– šios pakuotės modifikacijos iš megzto
(Carry-Net®) ir presuoto (Carry-X®) tinklo. 
Visų pastatomųjų pakuočių priekinėje ir 
galinėje dalyse pritvirtintos etiketės, ant ku-
rių lengva spausdinti.  Carry-Family® maišai 
formuojami ant vertikalių formų, pripildomi 
produktų ir užspaudžiami mašinomis.
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Carry-Family®

Carry-Fresh®

Medžiaga CLAF® – skersai laminuotas lengvas 
audinys, neaustinio tinklo plėvelė, 
polietilenas;

Kokybė Gramatūra – apie 23 g/m2;

Audinio ilgis rulone Apie 4 000 m;

CLAF® spalvos Natūrali, balta, geltona, medaus, prinokusio 
apelsino, apelsino, mandarino, raudona, 
žalia, mėlyna, violetinė, ðviesiai ruda.

Carry-Net®

Medžiaga Megztas tinklas („raschel“), polietilenas;

Kokybė Gramatūra – 29 g/m2;

Audinio ilgis rulone Apie 3 000 m;

Spalva Bet kuri pageidaujama.

Carry-X®

Medžiaga Presuotas tinklas, polietilenas;

Kokybė Gramatūra – 60–70 g/m2;

Audinio ilgis rulone Apie 1 200 m;

Spalva Bet kuri pageidaujama.

Ði informacija taikoma visoms medþiagoms
Ritinio plotis Ritinio plotis pritaikytas prie pakuojamo 

produkto ir jo svorio;

Ritinio skersmuo Didžiausias ritinio skersmuo – 60 cm;

Pakuojamų 
produktų svoris

Nuo 500 g iki 5 kg;

Etikečių juostos Įvairaus pločio – nuo 7 iki 16 cm, su iki 8 
spalvų spausdintu pieðiniu.

NNZ – organizacija, pasaulyje 
pirmaujanti naujų žemės ūkiui skirtų 
pakuočių srityje.   Kompanija dažnai 
atlieka rinkos ir produktų tyrimus 
bei nuolat prognozuoja rinkos 
įvykius. Pakavimo srityje NNZ užima 
svarbiausią vietą tarptautiniame 
kontekste.
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